tariorum in laczimirz , medietate agrorum ad curiam spectancium et in tota curia
,

pecudibus , cum
jjj

omnibus et suburbiis alias possadis et villa Bzanka et iu medietate omnium bonorum. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum est subappensum. Actum et datum.

*146l. Gsus. Waczlaw heres de Grabownycza partem, que racione successionis sibi post mortem

sue matris cedere possit in distr. eopol. et Zudaczou. bonorum sitorum gso. Nicolao de Schiemuchowa

heredi Subiudici Sanoc. , fratri suo maternali donavit. Et hanc inscripcionem iiiscripsit racione .sue

tercie partis sui patrimonii.

DCZjII. Acta feria tercia prox. ipso die s. Sanislai (8. Maja 1481 r.) presentibus jsis.

et nobil. Nicolao Byeniaschoivshj de Byernaschoicycze, CIcmcnte de Zehrzidouicze, lohanne de Wara,

Stanisluo de Thur^epole , lohanne Tharnawsky , Mathia de Nowothanyecz Vexfro. Sanoc. ii aliis

riiiumpluribus fidedir/nis circa premissa testihus anno Dom. 1481.

*1462. Nobil. Katherina consors nobil. Nicolai Gronostay de Rudolovycze totam suam por-

cionem patrimonii et matiimonii in villa Zaszlawye perpetue vendidit nobili Nicolao Czarnoczski pro

nonaginta marc.

') Wypuszczono zapewne annos.

21*
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*I463. Eadem Katherina ab eodem Czarnoczsky plenam recepit solucioiiem pro sua porcione,

quam habuit in dominio iii Zarschin et in scultecia in ibidem.
|

315 *1464. Cristinus de Wara Iudex terr. Sanoc. cum suo filio lohamie Schyrzenyawa a nobili

jj' Barbara relicta olim iiobil. Raczlausky Stanislai quinquaginta marc. in mutuum receperuut
,
quas quin-

qiiaginta marc. accomodatas et alias quinquaginta marc. dotis ipsius Barbar ttulo obligatorio in kme-

tlionibus in bonis ville Vara inscribunt super Fedor, Dynysz, Luczko cum quarta raellis , Georgio,

lohanne Byaly, Nicolaus Sunori^g et ortulano Starek cum agris desertis Pyotranyowska et lacubowska

et sectione lignorura pro dicta Barbara et suis prefatis kmethonibus. Si Cristinus et lohannes Barbar

solverint ad quodcunque f. Nativit. Dom. , ipsa predictos kmethones condescendere debet excepto ortu-

lano Starek, qui po.st exemptionem ad sculteciam pertinebit. Quam inscriptionem nobil. Elizabet consors

gsi. Cristini super medietatem sue dotis et dotalicii reformacionem admisit. (z. p.)

*I465. Gsa. Barbara relicta olim nobil. Stanislai Raczlawski recognovit, quia sibi gsus.

Cristinus de Wara cum suo filio Schrzenyawa de omnibus bonis tam paternis quam maternis Vara

dictis satisfecerunt.
|